
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «30» серпня 2017 року №2027

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «30» серпня 2017 року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 6 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2017 року 
№ 2027

081 Право Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

498201 Антонов Назарій Вікторович 052088 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 396

635302 Арділь Віталій Володимирович 052096 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 437

453807 Бабич Ірина Богданівна 052097 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 459

464080 Бакус Ірина Володимирівна 052103 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 372

522923 Басюк Наталія Іванівна 052090 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 446

460181 Білак Сільвія Михайлівна 052102 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 403

509772 Богдан Аліна Олександрівна 47590656 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Право 444

839261 Богумилий Роман Йосипович 000357 B15 26.06.2015 Диплом 
бакалавра

Право 331

777177 Бусак Марія Богданівна 052122 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 418

570357 Вівюрська Лілія Ігорівна 171805 B15 10.07.2015 Диплом 
бакалавра

Право 349

775612 Вітюк Ольга Олегівна 052126 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 484

797211 Гаврилюк Юлія Михайлівна 052127 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 416

489162 Галамага Наталія Михайлівна 052142 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 432

779652 Гапуняк Христина Богданівна 052123 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 369



430403 Гарасим Василь Петрович 052140 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 475

555777 Генкузен Юрій Юрійович 052138 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 387

488558 Гнатів Юлія Андріївна 052139 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 489

406859 Гнік Мирослава Віталіївна 052129 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 387

467098 Граніч Зоряна Юріївна 052163 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 390

505606 Гречешнюк Ольга Олегівна 052397 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 510

460976 Гринькевич Артем Леонідович 052151 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 470

432712 Гром Ірина Іванівна 052155 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 420

510113 Грохола Тарас Андрійович 097309 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 340

465591 Гудима Наталія Ігорівна 052162 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 414

476731 Давидова Ольга Олегівна 052157 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 460

617032 Давидюк Вікторія Валеріївна 052161 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 402

476150 Демчик Лілія Русланівна 052168 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 433

490116 Демчина Віталій Юрійович 052170 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 468

462313 Демчук Василина Володимирівна 052187 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 376

451927 Джура Наталія Ігорівна 022544 B17 05.05.2017 Диплом 
бакалавра

Право 324

431508 Димида Володимир Андрійович 052180 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 416

477031 Дума Ростислав Ігорович 052175 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 416

464962 Дума Світлана Ігорівна 052184 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 481



638263 Желудок Олександр Станіславович 052178 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 476

432131 Журахівська Ольга Олегівна 052213 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 438

468236 Жушма Галина Володимирівна 052225 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 378

432592 Зеленевич Наталія Василівна 052217 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 377

429924 Зюбак Вікторія Михайлівна 052212 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 382

405560 Іванчина Ольга Юріївна 052211 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 483

537501 Івасько Святослав Володимирович 052224 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 374

476501 Карпин Роксоляна Олегівна 052244 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 492

593202 Карпів Юрій Ігорович 052228 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 362

826605 Катриняк Христина Михайлівна 11012639 MB 25.05.2010 
Диплом бакалавра

Право 373

510441 Кимович Ліана Олегівна 052222 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 442

796749 Коваль Діана Сергіївна 052238 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 440

636263 Козаченко Владислав Валерійович 052239 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 476

433120 Колісник Тетяна Вікторівна 052234 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 479

493264 Кошельник Галина Сергіївна 091401 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 395

468433 Кошулинська Анна Романівна 052254 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 480

464559 Кравс Софія Володимирівна 052264 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 434

609981 Кравчук Андрій Петрович 029720 B17 14.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 412

789980 Крупа Евеліна Михайлівна 035691 B17 24.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 382



661819 Кузенко Христина Олегівна 052260 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 468

605740 Кузьмін Валентина Михайлівна 052256 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 512

508861 Кулинич Наталія Степанівна 052259 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 381

430764 Куриляк Віталія Іванівна 052279 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 436

506249 Кушта Андріана Михайлівна 052265 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 316

533671 Лаврик Ліля Тарасівна 052277 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 467

608902 Левик Аліна Вікторівна 148398 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 385

476824 Легеза Галина Іванівна 052278 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 449

468960 Літвінська Соломія Романівна 052270 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 431

461922 Макар Наталія-Софія Ігорівна 052284 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 363

838822 Макаревич Ольга Романівна 052287 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 419

695209 Макарова Марія Сергіївна 052281 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 441

608579 Македонський Карл Валерійович 35364383 KB 20.08.2008 
Диплом спеціаліста

Право 498

966920 Максимук Ростислав Ігорович 015727 B17 10.03.2017 Диплом 
бакалавра

Право 419

659762 Маркуш Марія Юріївна 052317 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 522

508555 Матвійчук Петро-Мирослав Сергійович 052313 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 385

475497 Мельник Руслан Ігорович 052314 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 379

521118 Микитчин Христина Романівна 052319 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 314

451570 Микитюк Леся Ігорівна 022526 B17 05.05.2017 Диплом 
бакалавра

Право 400



431096 Монастирецька Тетяна Дмитрівна 052330 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 449

778128 Мудрий Олександр Андрійович 052336 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 439

800033 Мурміль Олена Володимирівна 237973 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 465

476401 Нагайко Христина Іванівна 052328 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 380

433962 Надал Анастасія Сергіївна 052325 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 506

530054 Онофрійчук Вікторія Анатоліївна 052348 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 425

841699 Орел Вікторія Максимівна 014972 B17 10.03.2017 Диплом 
бакалавра

Право 340

461684 Павликівська Соломія Василівна 052356 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 323

670612 Пржевальська Вікторія Ігорівна 114432 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 370

432449 Садлівська Ірина Романівна 052374 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 405

506517 Садов`як Марія Михайлівна 052185 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 457

772622 Сайко Тетяна Василівна 41464284 KB 01.07.2011 
Диплом бакалавра

Право 337

604599 Салада Ольга Тарасівна 184372 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 458

638837 Сало Тарас Вікторович 176656 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 422

461406 Сас Галина Ігорівна 052375 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 402

576495 Скурчак Лілія Володимирівна 148561 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 389

629213 Сокальська Юлія Денисівна 039706 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 507

774778 Суддя Ірина Олександрівна 052392 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 392

507849 Титар Уляна Богданівна 079868 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 430



431048 Томищ Яна Василівна 052406 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 456

534619 Трускавецька Ірина Романівна 170415 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 405

461461 Тулайдан Володимир Ярославович 052415 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 372

528135 Федчук Марія Романівна 052416 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 425

476214 Фіголь Богдан Васильович 052411 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 520

487742 Хмильовська Марта Ігорівна 052413 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 340

469348 Хом`як Юрій Мирославович 052404 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 544

520275 Хомин Володимир Михайлович 114425 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 378

794593 Хомік Ірина Ярославівна 052417 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 386

462874 Цвик Артур Миронович 052420 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 411

534015 Чмола Юрій Володимирович 052430 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 447

476206 Чупахіна Софія Олегівна 052427 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 367

618938 Шкітак Володимир Михайлович 039762 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 364

432460 Шоломіцький Іван Валентинович 052447 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 442

846086 Шурин Юлія Володимирівна 052451 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 337

518263 Яворський Ростислав Іванович 039773 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 374

495878 Яріш Ірина Ярославівна 052443 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 379

776900 Ящук Марія Петрівна 120451 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 351


